Opr oepi ng

Herentals 12 nei inzw 17 uur

uitschrijven ten laatste 14 apri
opgave offiicals ten laatste 14 apri

100 M W SSELSLAG GEMENGD 9-10J

ANDRI ES YNSE

BRUYNDONCKX NMATTHI AS

DE RYCK HANNE

DE SCHUTTER LANDER

DE SCHUTTER HANNES

DE W NTER KRI STOF

DOMNEY BEN

GYSELI NGS BRENTE

HEERWEGH | LYAS

HEI DBUCHEL NATHAN

HELSEN MAYCO

HOLLANDERS | AN

HORENVANS RUBEN

HOUSEN LORE

HOUSEN JULI E

SHARK/ 316/ 97

SHARK/ 390/ 96

SHARK/ 424/ 01

SHARK/ 347/ 00

SHARK/ 272/ 98

SHARK/ 420/ 00

SHARK/ 326/ 99

SHARK/ 344/ 99

SHARK/ 423/ 01

SHARK/ 328/ 98

SHARK/ 243/ 96

SHARK/ 440/ 03

SHARK/ 998/ 01

SHARK/ 395/ 01

SHARK/ 406/ 01

wedstrijd 18 uur

QOrschrijving

50 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
50 M VLI NDERSLAG DAMES
100 M RUGSLAG DAMES

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG HEREN
100 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

100 M VLI NDERSLAG HEREN
100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
100 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
50 M VLI NDERSLAG DAMES
100 M RUGSLAG DAMES

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
100 M VRI JE SLAG HEREN
100 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
100 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN

100 M W SSELSLAG GEMENGD 9-10J
100 M VRI JE SLAG GEMENGD 9-10J

100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

100 M VLI NDERSLAG DAMES
50 M RUGSLAG DAMES

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
50 M VLI NDERSLAG DAMES
50 M RUGSLAG DAMES

100 M SCHOOLSLAG DAMES
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Opr oepi ng

JANI CKI' ARTHUR

KENI S RABAUKE

KENI' S GALA

KERKHOFS SHANNON

LANGVANS WANNES

LEENDERS BRAM

LEMMVENS JULES

LI ECKENS NOLAN

LI ECKENS ROVEN

LI EKENS JASPER

LI MBOS KAAT

LI MBCS LI EN

MARI EN LORANNE

MERTENS I RIS

M CHI ELS RHUNE

M CH ELS DAGVAR

MOERVAN MARGOT

SHARK/ 421/ 02

SHARK/ 209/ 96

SHARK/ 066/ 94

SHARK/ 341/ 00

SHARK/ 306/ 99

SHARK/ 363/ 00

SHARK/ 436/ 99

SHARK/ 444/ 03

SHARK/ 345/ 99

SHARK/ 405/ 02

SHARK/ 371/ 01

SHARK/ 307/ 99

SHARK/ 348/ 99

SHARK/ 365/ 00

SHARK/ 999/ 01

SHARK/ 232/ 96

SHARK/ 070/ 93

16
05
10
04
08
13
18
02
07
11
16
01
07
11
16
04
09
13
17
04
09
13
17
04
08
13
05
10
04
08
13
17
05
10
01
07
11
16
01
06
12
16
01
06
12
16
01
07
11
16
01
06
12
16
01
06
11
16
02
06
12
15

Pagi na 2 van 4

100 M VRI JE SLAG DAMES
100 M W SSELSLAG GEMENGD 9-10J
100 M VRI JE SLAG GEMENGD 9-10J
100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

100 M VLI NDERSLAG HEREN
100 M VLI NDERSLAG DAMES
100 M RUGSLAG DAMES

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
50 M VLI NDERSLAG DAMES
100 M RUGSLAG DAMES

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG HEREN
100 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
100 M VRI JE SLAG HEREN
100 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

100 M W SSELSLAG GEMENGD 9-10J
100 M VRI JE SLAG GEMENGD 9-10J
100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
100 M W SSELSLAG GEMENGD 9-10J
100 M VRI JE SLAG GEMENGD 9-10J
50 M VLI NDERSLAG DAMES
100 M RUGSLAG DAMES

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
50 M VLI NDERSLAG DAMES
50 M RUGSLAG DAMES

100 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
50 M VLI NDERSLAG DAMES
50 M RUGSLAG DAMES

100 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
50 M VLI NDERSLAG DAMES
100 M RUGSLAG DAMES

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
50 M VLI NDERSLAG DAMES
50 M RUGSLAG DAMES

100 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
50 M VLI NDERSLAG DAMES
50 M RUGSLAG DAMES

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
100 M VLI NDERSLAG DAMES
50 M RUGSLAG DAMES

100 M SCHOOLSLAG DAMES
50 M VRI JE SLAG DAMES



Opr oepi ng Pagi na 3 van 4

MOYENS LENNERT SHARK/ 409/ 02 05 100 M W SSELSLAG GEMENGD 9-10J

10 100 M VRIJE SLAG GEMENGD 9-10J

NAMGERD PHATTARAWARI N

OLYSLAEGERS KAREN

OLYSLAEGERS ARNE

PEETERS SAAR

PEETERS YANNI S

Pl SELE ROBBE

SEYMUS NMATTHEW

STAES JOLI EN

STAES THOVAS

STAPPAERTS RANI A

STAPPAERTS ROBI N

UVANS JELLE

VAN ACKER KAY

VAN BAELEN MARI E

VAN DE BERCK MANU

VAN DE VELDE S| EN

SHARK/ 292/ 98

SHARK/ 294/ 98

SHARK/ 337/ 97

SHARK/ 393/ 01

SHARK/ 304/ 98

SHARK/ 202/ 94

SHARK/ 355/ 96

SHARK/ 403/ 02

SHARK/ 350/ 00

SHARK/ 397/ 01

SHARK/ 270/ 96

SHARK/ 245/ 94

SHARK/ 168/ 95

SHARK/ 407/ 01

SHARK/ 327/ 99

SHARK/ 408/ 01

02
06
11
16
01
06
12
16
04
08
13
17
01
07
12
15
04
08
14
17
03
08
13
17
04
08
13
17
05
10
04
09
13
17
01
06
12
16
04
08
13
17
03
09
13
18
01
07
11
16
01
07
11
16
04
09
13
17
01
07

100 M VLI NDERSLAG DAMES
50 M RUGSLAG DAMES

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
50 M VLI NDERSLAG DAMES
50 M RUGSLAG DAMES

100 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
50 M VLI NDERSLAG DAMES
100 M RUGSLAG DAMES
100 M SCHOOLSLAG DAMES
50 M VRI JE SLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
100 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
50 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN

100 M W SSELSLAG GEMENGD 9-10J
100 M VRI JE SLAG GEMENGD 9-10J

100 M VRI JE SLAG HEREN
100 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
50 M VLI NDERSLAG DAMES
50 M RUGSLAG DAMES

100 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
50 M VRIJE SLAG HEREN
100 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

100 M VLI NDERSLAG HEREN
50 M VLI NDERSLAG DAMES
100 M RUGSLAG DAMES

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
50 M VLI NDERSLAG DAMES
100 M RUGSLAG DAMES

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG HEREN
100 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
50 M VLI NDERSLAG DAMES
100 M RUGSLAG DAMES
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VAN DEN W JNGAERT RCEL

VAN LOOY QUI NTEN

VAN LOOY JOOST

VAN THI ENEN JONA

VAN THI ENEN ERI KA

VENESCEN ELI NE

VERBEECK ROBI N

VERCAMVEN KATRI EN

VERW LT ROBI NE

W INANTS JASM NE

W JINS SEPPE

WLLEMS NI ELS

SHARK/ 217/ 96

SHARK/ 301/ 99

SHARK/ 247/ 97

SHARK/ 303/ 99

SHARK/ 244/ 96

SHARK/ 349/ 99

SHARK/ 422/ 01

SHARK/ 152/ 95

SHARK/ 372/ 97

SHARK/ 404/ 02

SHARK/ 446/ 02

SHARK/ 392/ 95

11
16
03
09
14
17
04
08
14
17
04
08
14
17
01
07
11
16
02
06
11
16
01
06
11
16
04
08
13
01
07
11
16
01
06
11
16
05
10
05
10
04
08
13
17

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
50 M VRIJE SLAG HEREN
100 M SCHOOLSLAG HEREN
100 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
100 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
100 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
50 M VLI NDERSLAG DAMES
100 M RUGSLAG DAMES

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
100 M VLI NDERSLAG DAMES
50 M RUGSLAG DAMES

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
50 M VLI NDERSLAG DAMES
50 M RUGSLAG DAMES

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG DAMES
100 M RUGSLAG DAMES

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES
50 M VLI NDERSLAG DAMES
50 M RUGSLAG DAMES

50 M SCHOOLSLAG DAMES
100 M VRI JE SLAG DAMES

100 M W SSELSLAG GEMENGD 9-10J
100 M VRIJE SLAG GEMENGD 9-10J
100 M W SSELSLAG GEMENGD 9-10J
100 M VRI JE SLAG GEMENGD 9-10J

100 M VRI JE SLAG HEREN
50 M SCHOOLSLAG HEREN
50 M RUGSLAG HEREN

50 M VLI NDERSLAG HEREN
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